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W Zespole Placówek Oświatowych nr 1 w Mławie nadszedł dzień szczególny, pełen dumy i
wzruszeń. Społeczność szkolna oraz zaproszeni goście celebrowali dziś 80-lecie szkoły, 40-lecie
nadania jej imienia Hugona Kołłątaja oraz 20-lecie istnienia zespołu placówek oświatowych. To
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szczególne wydarzenie stało się nie tylko okazją do wspólnego świętowania, ale także do
uhonorowania bogatej historii i tradycji tej zasłużonej dla Mławy instytucji.

Uroczystości jubileuszowe rozpoczęła msza święta w kościele pw. Świętej Trójcy. Następnie
uczestnicy udali się do murów ZPO nr 1, gdzie odbyła się gala jubileuszowa, podczas której w
formie rysu historycznego przypomniano bogatą tradycję, dorobek i osiągnięcia placówki. Na
uroczystościach nie zabrakło przedstawicieli władz miasta, reprezentantów lokalnych
samorządów, radnych, a także byłych dyrektorów szkoły oraz osobistości związanych z życiem
placówki. Obecność licznych pocztów sztandarowych mławskich szkół podkreśliła wyjątkowy,
podniosły charakter dzisiejszych obchodów.

Podczas gali uhonorowano osoby mające największy wpływ na rozwój „Jedynki”. Zasłużonym
nauczycielom gratulacje złożył m.in. Burmistrz Miasta Mława Piotr Jankowski, dziękując im za
wkład w rozwój szkoły i edukację kolejnych pokoleń. Specjalne wyróżnienie otrzymała obecna
Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych nr 1 w Mławie Janina Lampkowska, której włodarz
miasta wręczył symboliczny upominek w postaci drewnianej grawerki z herbem szkoły.

Część artystyczna przygotowana przez dzieci i młodzież była pięknym dopełnieniem wydarzenia.
Publiczność mogła podziwiać występy taneczne i śpiew, a szczególnym punktem programu stał
się uroczysty polonez w wykonaniu uczniów, który wzbudził ogromne wzruszenie i aplauz wśród
zgromadzonych gości. Obchody jubileuszowe pokazały, że „Jedynka” to nie tylko miejsce nauki,
ale także wspólnota oparta na tradycji i więzi pokoleń. Szkoła od ośmiu dekad kształtuje młodych
ludzi, rozwija ich talenty i uczy odpowiedzialności za przyszłość.

Ten dzień na długo pozostanie w pamięci społeczności szkolnej ZPO nr 1 w Mławie, ale i
wszystkich zgromadzonych – dzień, w którym przeszłość spotkała się z teraźniejszością, a radość
wspólnego świętowania połączyła wszystkich uczestników.

Zuzanna Dębińska / WP
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